MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU CAMPUS RIO VERDE

EDITAL Nº 12 DE 15 DE MAIO DE 2024

RETIFICADO EM 01 DE JULHO DE 2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
FORMAÇÃO DE PROFESSORES E PRÁTICAS EDUCATIVAS –

CAMPUS RIO VERDE

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo para ingresso no curso de Especialização em
Formação de Professores e Práticas Educativas do Instituto Federal Goiano – Campus Rio Verde,
no  uso  de  suas  atribuições,  torna público  o  resultado  preliminar  do  Processo  Seletivo  para
ingresso no primeiro semestre de 2024 do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Formação
de Professores e Práticas Educativas do Instituto Federal Goiano – Campus Rio Verde:

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO
ANTONIO CARLOS ARARIPE DEFERIDA
CHARLLENE AGUIAR MARTINS DE MENDONÇA DEFERIDA
DAIANE SANTOS TEIXEIRA DEFERIDA
DECIO MACIEL MARTINS DEFERIDA
LIDIA GOES MARTINS DEFERIDA
LUANA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA
LUZIA HELENA VIEIRA DE CASTRO DEFERIDA

MARCIO DA SILVA ARANTES DEFERIDA
MARLEIDY FORÊNCIO DUTRA DEFERIDA
NATÁLIA MARIA BEZERRA DEFERIDA
NAYARA CRISTINA SANTOS LUDOVINO DEFERIDA
TASSIA ARRUDA DA COSTA DEFERIDA

UILANE ALVES DE MELO DEFERIDA
VALCENI APARECIDA BATISTA TOSTA PAGANIN DEFERIDA
VANDERLANE DE ARAUJO SANTOS DEFERIDA

VERONICA DANIELA GOMES DE LIMA DEFERIDA
WALLAS SILVA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU CAMPUS RIO VERDE

Rio Verde, 22 de julho de 2024.

Patrícia Gouvêa Nunes
Presidente da Comissão de seleção da

Especialização em
de Formação de Professores e Práticas Educativas

Campus Rio Verde

	EDITAL Nº 12 DE 15 DE MAIO DE 2024 RETIFICADO EM 01 DE JULHO DE 2024
	FORMAÇÃO DE PROFESSORES E PRÁTICAS EDUCATIVAS – CAMPUS RIO VERDE

		2024-07-22T11:17:27-0300